137.
2Abū Ḥāmid Muḥammad ibn Muḥammad al-Ghazālī aṭ-Ṭūsī, Iḥyā’ ‘Ulūm al-Dīn, h. 137.
3Muḥammad ibn Futūḥ ibn ‘Abdullāh ibn Futūḥ ibn Ḥumayd al-Azdī al-Mayūrqī al-Ḥumaydī Abū

‘Abdullāh ibn Abī Naṣr, Al-Jam‘ Bayna al-Sahihayn al-Bukhari wa Muslim, Juz 2 (Cet. II; Baerut: Dār Ibn
Ḥazm, 1423 H/2002 M), h. 259.

4Muḥammad bin ‘Īsā bin Saurah bin Mūsā bin aḍ-Ḍaḥḥāk al-Tirmiḏī, Sunan al-Tirmiḏī, Juz II (Cet.
II; Miṣr: Sharikat Maktabah wa Maṭba‘ah Muṣṭafā al-Bābī al-Ḥalabī, 1395 H-1975 M), h. 269.

5Abū Ḥāmid Muḥammad ibn Muḥammad al-Ghazālī aṭ-Ṭūsī, Iḥyā’ ‘Ulūm al-Dīn, h. 137.
6Abū al-Walīd Muḥammad ibn Aḥmad ibn Muḥammad ibn Aḥmad ibn Rushd al-Qurṭubī,

Bidāyatul Mujtahid wa Nihāyat al-Muqtaṣid, Juz 1 (t. Cet: Kairo; Dār al-Ḥadīth, 1425 H /2004 M), 134.
7Wahbah ibn Muṣṭafā al-Zuḥailī, Al-Fiqhu al-Islāmiyy wa Adillatuh, Juz 1 (Cet 4: Damaskus; Dār al-

Fikr, t.th), h. 882.

https://creativecommons.org/licenses/by-nc-sa/4.0/
https://creativecommons.org/licenses/by-nc-sa/4.0/

147.
52Abū al-Ḥusayn Muslim ibn al-Ḥajjāj ibn Muslim al-Qushayrī al-Naysābūrī, Al-Jāmi‘ aṣ-Ṣaḥīḥ

(Ṣaḥīḥ Muslim), (T. Cet: Turkiyā; Dār aṭ-Ṭibā‘ah al-‘Āmirah, 1334 H), h. 38.
53Mālik ibn Anas ibn Mālik ibn ‘Āmir al-Aṣbaḥī al-Madanī, Al-Muwaṭṭaʾ (Cet 1; Beirut: Dar Ihya’ al-

Turath al-Arabi, 1406 H/1985 M), h. 137.
54Abū al-Walīd Sulaimān ibn Khalaf ibn Saʿd ibn Ayyūb ibn Wārith al-Tujībī al-Qurṭubī al-Bājī al-

Andalusī, Al-Muntaqā Syarḥ al-Muwaṭṭaʾ (Cet 1: Bijiwār Muḥāfaẓah Miṣr; Maṭbaʿat al-Saʿādah, 1332 H),
h.